534a. IX 2045 Beneventum

infelix fatum: prior | debui mori mater.
metrum italicum agnovit Zander VIA. p. 76.

535. IX 2425 Allifae

si non fatorum praepostera iura fuissent,
mater in hoc titulo debuit ante legi.

B 1479 cf. X, 461, et B. ad tit., de formulis *in hoc t., hoc t.* simm. egit Church, Beitr. p. 84.

536. IX 2616 Terventum

C. Po]mpo[nio M]arcel[lo, ela]tus est [an]nis duo[bus, etc.
quo]d ni[si] fatorum praeposte[ra] iura fuissent,
[h]ic pa[ter] et mater debu[it] ante legi.

B 1481 2. *quod ni[si]* proposuit Bormann; reliqua facile suppletur collatis titulis IX, 2425, X, 461, simm.

537. IX 2825 Trebula

.....
fuit ómni]bus suvis dulcissimús,
incúndius] hoc pueró nihil fuit:
mors átr]a eripuit á parentibús.

B 75 1. *fuit* et 3. *mors atr]a* supplevi ego; carmen concinnavit Buecheler hoc modo:

dum vixit, omni]bus s. d.
formaque egregium] magis] h. p. nil f.
quem mors acerbj]a er. a p.

538. IX 3058 Interpromium

Iunia M. f. | Lucundae infelicissimi parentes | pientis-
simae filiae | *etc.* vix. an. XVI me. VIII d. du(obus) |
cot fata propostera fuerun[t],
debut in ho(c) titulo mater ante legi.

B ad n. 1479 3. litterarum NT usitatissimam contignationem tam male incidit quadratarius, ut N simplicis speciem prae se ferat; 4. *ho lapis*.—3. 4. archet.: quod nisi fatorum praepostera iura fuissent, mater in h. t. debuit a. l.

539. 3071 Interpromium

siste gradum, quaeso: sine, te levet umbra tenacem,
hospes; iter durum est: quid teris usque via[m]?
audi pauca: moram faciunt mea dicta laboris,
sed memor haec imo pectore conde tuo.

5 crudeles divi, Stygias quicumque paludes
incolitis, nulli qua datur ire retro,
quid vos immatura iuvat, quae vestra futura est
post modo consumpto tempore turba [s]uo?

10 fletibus adsiduis luget m(a)estissima mater,
quae prior occidere, quam naiamira dari
igni debuit, ut superi pia fata tulissent,
et pater hoc titulo debuit ante legi.

his ergo mea dicta refer: desista(n)t humatam
ulterius lachrumis sollicitasse suis;
15 sum defleta satis; finem decet esse dolori:
qui semel occubuit, nulla querella iuvat!

B 1212 1. *viae* traditur, emend. Lachmann; *quod-viae* corr. Buech.; 3. *labores* traditur, emend. Lach.; 8. *tuo* traditur; corr. idem; 9. *mestissima* traditur;

10. *occideri quam naiamira dari eigni* traditur; *quae prior occidere et quam sua nata dari | igni debuit* Lachmann; *quae pr. occidere et quam modo nata vel immatura dari | i. d.* Buecheler, vel etiam *quae pr. occidere et quam mea membra dari | i. d.* idem.; 13. *desistat* traditur, corr. Buecheler: *dic sit sat* vel *dic sat sit* idem cum Lachmanno; ceterum pessime interpolatam esse multis locis inscriptionem opinio est Mommseni probante Buechelero.